
 

 

 

        
KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA, příspěvková organizace 

Praha 1 - Malá Strana, Maltézské náměstí 14,   PSČ 118 44                          www.kjd.cz 

                          

  

  

 
 Dodatek č. 2 
Název  Ke Směrnici Covid – 19  Provoz školy v roce 2020/2021 
Označení: DOD1/2020 Účinnost od: 18.9.2020  

Počet stran: 1 Účinnost do: odvolání  

 

 
S ohledem na současný stav epidemiologické situace v Praze – dle dokumentu Mimořádná 

opatření  MZ  a)  č.j. MZDR 15757/2020-35/MIN/KAN platná od 18.9.2020 od 0:00 hod 

  b)  č.j. MZDR 20588/2020-16/MIN/KAN platná od 18.9.2020 od 0:00 hod 

  c)  č.j. MZDR 20581/2020-10/ MIN/KAN platná od 19.9.2020 od 0:00 hod 

nařizuji následující: 

 

1. Při využívání tělocvičny po každé vyučovací hodině bude zajištěno větrání tělocvičny a 

celková dezinfekce .    zajistí :  správce budov  

 

2. Nošení ochranných prostředků dýchacích cest platí ve všech prostorech školy a pro 

všechny pracovníky a studenty mimo: 

-  stravování ve školní jídelně při konzumaci jídel a nápojů; 

-  v rámci vzdělávacích aktivit například zpěv, hra na dechové nástroje a další; 

-  v domovech mládeže mimo ubytovací prostory. 

 

 

 

Datum: Sestavil: Funkce: Podpis: 

18.9.2020 Mgr. Stanislava Lustyková ředitelka školy  

 
 

 

 


		2020-09-18T09:13:55+0200
	Mgr. Stanislava Lustyková, DiS.




